泉州师范学院保卫处文件

保卫〔2016〕8号

转发中央综治委校园安全专项组
办公室关于开展2016年秋季开学校园
安全稳定隐患排查整治工作的通知
各单位：

根据泉州市教育局通知（泉教办安〔2016〕84号）要求，现将中央综治委校园安全专项组办公室《关于开展2016年秋季开学校园安全稳定隐患排查整治工作的通知》（校园安全办〔2016〕9号）转发给你们。请各单位按照通知要求和学校安全工作“党政同责、一岗双责”规定，认真组织开展校园安全稳定隐患排查整治工作。排查整治工作结束后，请各单位填写《2016年秋季开学校园安全稳定隐患排查整治汇总表》，于10月19日前将加盖公章的工作总结和汇总表报保卫处安全科，并发送电子文档。
联系人：肖文清；电话：22919626；邮箱：285@qztc.edu.cn。
附件：1.2016年秋季开学校园安全稳定隐患排查整治汇总
2.中央综治委校园安全专项组办公室《关于开展2016年秋季开学校园安全稳定隐患排查整治工作的通知》（校园安全办〔2016〕9号）
泉州师范学院保卫处
2016年10月14日
抄送：林副书记。
泉州师范学院保卫处                  2016年10月14日印发
附件1
2016年秋季开学校园安全稳定隐患排查整治汇总表

填表单位（盖章）：                                                   填表时间：2016年  月  日

	类

别

单

位
	排查组织
	隐患排查
	隐患整改
	教育演练

	组织检查组（个）
	出动检查人员（人）
	排查校园及周边治安隐患（处）
	排查校舍建筑隐患（处）
	排查校园网络隐患（处）
	排查消防隐患（处）
	排查食品卫生隐患（处）
	排查交通安全隐患（处）
	排查防溺水安全隐患（处）
	排查校车（含非专用校车）（辆）
	稳定隐患（条）
	整改校园及周边治安隐患（处）
	整改校舍建筑隐患（处）
	整改校园网络隐患（处）
	整改消防隐患（处）
	整改食品卫生隐患（处）
	整改  交通  隐患（处）
	整改防溺水安全隐患（处）
	整改校车（辆）
	稳定隐患（条）
	开展 安全 教育 讲座（场）
	组织应急疏散演练（场）

	合计

单位负责人（签字）：                 审核人（签字）：            填表人（签字）：

PAGE
— 3 —